КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2007    № 5\6

  пгт Кильмезь

О внесении изменении  в

решение районной Думы

от 16.02.2007  № 2/4

     В соответствии со статьями 3, 12 положения «О государственной инспекции безопасности дорожного движения министерства внутренних дел Российской Федерации»», утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1998 г. № 711, статьей 21 Устава районная Дума решила:

1. Пункт 7.2 «Правил размещения и эксплуатации средств наружной рекламы и информации в муниципальном образовании «Кильмезский муниципальный район», утвержденных решением районной Думы от 16.02.2007 № 2\4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава района

Н.З. Икаев